PROVA:

12
VOLTA
12 DIA
2° DIA
39 DIA
42 DIA
52 DIA
62 DIA
72 DIA
82 DIA
92 DIA
102 DIA
112 DIA

ASSOCIAGAO DE FUTEBOL DE SANTAREM

CAMPEONATO DISTRITAL SENIORES Il DIVISAO

EPOCA 2025-2026

SORTEIO 09-09-2025

DATA

11/out
19/out
26/out
02/nov
09/nov
16/nov
30/nov
14/dez
21/dez
11/jan
18/jan

TABELA DE SORTEIO

(12 CONCORRENTES)
1-3 | 10-5 | 8-7 | 6-9 | 4-11 | 12-2
3-122 | 5-1 | 7-10 9-8 | 11-6 | 2-4
3-5 | 1-7 | 10-9 8-11 | 6-2 | 12-4
5-12 | 7-3 | 9-1 11-10 | 2-8 | 4-6
5-7 | 3-9 | 1-11 10-2 | 8-4 | 12-6
7-12 | 9-5 | 11-3 2-1 | 4-10 | 6-8
7-9 | 5-11 | 3-2 1-4 | 10-6 | 12-8
9-12 | 11-7 | 2-5 4-3 | 6-1 | 8-10
9-11 | 7-2 | 5-4 3-6 | 1-8 | 12-10
12-11 | 2-9 | 4-7 6-5 | 8-3 | 10-1
11-2 | 9-4 | 7-6 5-8 | 3-10 | 1-12

CLUBES PARTICIPANTES

22
DATA VOLTA
25/jan 122 DIA
01/fev 132 DIA
08/fev 142 DIA
22/ago 152 DIA
01/mar 162 DIA
15/mar 172 DIA
22/mar 182 DIA
29/mar 192 DIA
12/abr 202 DIA
19/abr 212 DIA
26/abr 229 DIA

SERIE A SERIE B
CD SALVATERRENSE AC PERNES
EFC OURIQUENSE CCD CAXARIAS
GD BENAVENTE CDR ALFERRAREDE
GD MARINHAIS S ABRANTES BENFICA 'B'

CCRD MOGARRIENSE
GD SAMORA CORREIA 'B'
SCD GLORIA
UD SANTAREM, SAD 'B'
GD FORENSE
GD REBOCHO
GD BENFICA RIBATEJO
QT - RIO MAIOR

VFC MINDENSE
ACR ESPINHEIRENSE
SC FERREIRA ZEZERE
ADRC VASCO GAMA

GDR SARDOAL

LRM ORTIGA

UD ATALAIENSE

CP PEGO




ASSOCIAGAO DE FUTEBOL DE SANTAREM

PROVA: CAMPEONATO DISTRITAL SENIORES Il DIVISAO

EPOCA 2025-2026

SORTEIO 09-09-2025

RESULTADO DO SORTEIO - SERIE A
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PROVA:

ASSOCIAGAO DE FUTEBOL DE SANTAREM

CAMPEONATO DISTRITAL SENIORES Il DIVISAO

EPOCA 2025-2026

SORTEIO 09-09-2025

12
VOLTA
12 DIA
2° DIA
32 DIA
42 DIA
59 DIA

DATA

03/mai
10/mai
17/mai
24/mai
31/mai

FASE FINAL

TABELA DE SORTEIO

(6 CONCORRENTES)
1-3 | 4-5 | 6-2
3-6 | 5-1 | 2-4
3-5 | 1-2 | 6-4
6-5 | 2-3 | 4-1
5-2 | 3-4 | 1-6

DATA

07/jun
10/jun
14/jun
21/jun
28/jun

RESULTADO DO SORTEIO AP. CAMPEAO

12 CLASSIFICADO SERIE A
22 CLASSIFICADO SERIE A
32 CLASSIFICADO SERIE A
12 CLASSIFICADO SERIE B
22 CLASSIFICADO SERIE B
32 CLASSIFICADO SERIE B

22
VOLTA
62 DIA
7° DIA
82 DIA
92 DIA
102 DIA

EQUIPA

12 CLASSIFICADO SERIE B

32 CLASSIFICADO SERIE B

12 CLASSIFICADO SERIE A

22 CLASSIFICADO SERIE A

32 CLASSIFICADO SERIE A

AN AR WIN| R

22 CLASSIFICADO SERIE B




