

SORTEIO 09-09-2025

PROVA: CAMPEONATO DISTRITAL SENIORES II DIVISÃO

1ª VOLTA	DATA	TABELA DE SORTEIO (12 CONCORRENTES)	DATA	2ª VOLTA
1º DIA	11/out	1-3 10-5 8-7 6-9 4-11 12-2	25/jan	12º DIA
2º DIA	19/out	3-12 5-1 7-10 9-8 11-6 2-4	01/fev	13º DIA
3º DIA	26/out	3-5 1-7 10-9 8-11 6-2 12-4	08/fev	14º DIA
4º DIA	02/nov	5-12 7-3 9-1 11-10 2-8 4-6	22/ago	15º DIA
5º DIA	09/nov	5-7 3-9 1-11 10-2 8-4 12-6	01/mar	16º DIA
6º DIA	16/nov	7-12 9-5 11-3 2-1 4-10 6-8	15/mar	17º DIA
7º DIA	30/nov	7-9 5-11 3-2 1-4 10-6 12-8	22/mar	18º DIA
8º DIA	14/dez	9-12 11-7 2-5 4-3 6-1 8-10	29/mar	19º DIA
9º DIA	21/dez	9-11 7-2 5-4 3-6 1-8 12-10	12/abr	20º DIA
10º DIA	11/jan	12-11 2-9 4-7 6-5 8-3 10-1	19/abr	21º DIA
11º DIA	18/jan	11-2 9-4 7-6 5-8 3-10 1-12	26/abr	22º DIA

CLUBES PARTICIPANTES

SÉRIE A	SÉRIE B
CD SALVATERRENSE	AC PERNES
EFC OURIQUENSE	CCD CAXARIAS
GD BENAVENTE	CDR ALFERRAREDE
GD MARINHAIS	S ABRANTES BENFICA 'B'
CCRD MOÇARRIENSE	VFC MINDENSE
GD SAMORA CORREIA 'B'	ACR ESPINHEIRENSE
SCD GLÓRIA	SC FERREIRA ZÊZERE
UD SANTARÉM, SAD 'B'	ADRC VASCO GAMA
GD FORENSE	GDR SARDOAL
GD REBOCHO	LRM ORTIGA
GD BENFICA RIBATEJO	UD ATALAIENSE
QT – RIO MAIOR	CP PEGO



SORTEIO 09-09-2025

PROVA: CAMPEONATO DISTRITAL SENIORES II DIVISÃO

RESULTADO DO SORTEIO - SERIE A

Nº	EQUIPA
1	GD BENAVENTE
2	EFC OURIQUENSE
3	CD SALVATERRENSE
4	GD FORENSE
5	GD MARINHAIS
6	GD BENFICA RIBATEJO
7	GD SAMORA CORREIA 'B'
8	GD REBOCHO
9	CCRD MOÇARRIENSE
10	SCD GLÓRIA
11	UD SANTARÉM, SAD 'B'
12	QT – RIO MAIOR

RESULTADO DO SORTEIO - SERIE B

Nº	EQUIPA
1	SC FERREIRA ZÊZERE
2	LRM ORTIGA
3	CP PEGO
4	UD ATALAIENSE
5	CCD CAXARIAS
6	AC PERNES
7	ACR ESPINHEIRENSE
8	CDR ALFERRAREDE
9	VFC MINDENSE
10	S ABRANTES BENFICA 'B'
11	ADRC VASCO GAMA
12	GDR SARDOAL



SORTEIO 09-09-2025

PROVA: CAMPEONATO DISTRITAL SENIORES II DIVISÃO

FASE FINAL

1ª VOLTA	DATA	TABELA DE SORTEIO (6 CONCORRENTES)	DATA	2ª VOLTA
1º DIA	03/mai	1-3 4-5 6-2	07/jun	6º DIA
2º DIA	10/mai	3-6 5-1 2-4	10/jun	7º DIA
3º DIA	17/mai	3-5 1-2 6-4	14/jun	8º DIA
4º DIA	24/mai	6-5 2-3 4-1	21/jun	9º DIA
5º DIA	31/mai	5-2 3-4 1-6	28/jun	10º DIA

RESULTADO DO SORTEIO AP. CAMPEÃO

1º CLASSIFICADO SÉRIE A	
2º CLASSIFICADO SÉRIE A	1
3º CLASSIFICADO SÉRIE A	
1º CLASSIFICADO SÉRIE E	}
2º CLASSIFICADO SÉRIE E	
3º CLASSIFICADO SÉRIE E	

Nº	EQUIPA
1	1º CLASSIFICADO SÉRIE B
2	3º CLASSIFICADO SÉRIE B
3	1º CLASSIFICADO SÉRIE A
4	2º CLASSIFICADO SÉRIE A
5	3º CLASSIFICADO SÉRIE A
6	2º CLASSIFICADO SÉRIE B